
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bílý podvazek Marry Me

Údržba

Podvazek Marry Me je něžným kouskem, který si jemné zacházení žádá i při
péči o něj. Perte ho pouze v ruce s trochou pracího prostředku a nechte volně
uschnout.

Materiál

Krajka s vyšívanými kytičkami si poctivě drží svůj tvar. Saténové zdobení by
udělalo parádu i na kostýmu anděla a malý třpytivý kamínek je třešničkou
celého modelu.

100 % polyester

Barva

Bílá se sice řadí mezi základní barvy, ovšem v této podobě působí velmi výjimečně.

Rozměry

Gumička v podvazku se dá hezky natáhnout, takže padne ženám, které nosí kalhoty velikosti S–L. Pro jistotu
přidáváme i přesnější rozměry:

Min. obvod: 39 cm
Max. obvod: 68 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

